
Dz-08.0021.12.2015                             

 

Uchwała Nr XII/137/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

  

 

w sprawie: zbycia części działki nr 27/13 obr. 5 Podgórze położonej przy ul. Krzewowej w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie części działki nr 27/13 obr. 5 Podgórze położonej przy ul. Krzewowej                       

w Krakowie w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 27/11 stanowiącej własność osoby fizycznej w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:                           

GS-01.6840.3.51.2015.ŁD z dnia 31.07.2015 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                    /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opinia negatywna, zgodna ze stanowiskiem ZIKiT pismo IG.442.10.701.2015 z dnia 07.07.2015. 


